SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
Superintendência de Compras e Licitações
Rua Diogo de Vasconcelos, 29A - Pilar
Ouro Preto - MG - 35.400-000
E-mail: compras@ouropreto.mg.gov.br
Tel.: (31) 3559-3301

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 046/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO torna público REVOGAÇÃO do Pregão

Eletrônico SRP nº. 046/2023 – Aquisição/fornecimento de ração canina, para filhotes e

adultos para atender as demandas do Centro de Atendimento Temporário e Adoção,

conforme Comunicação Interna nº11433/2023. Informações: (31) 3559-3301.

Ouro Preto, 08 de agosto de 2023.

Andréa Aparecida de Sousa Guimarães

Pregoeira

		2023-08-08T13:08:22-0300
	ANDREA APARECIDA DE SOUSA GUIMARAES:05996834650
	Eu sou o autor deste documento